
Evaluering af renovationsordning for GVNord, Oktober 2022 

 

Bestyrelsen oplever at den nuværende renovationsordning fungerer og som bestyrelse gør vi ikke 

yderligere tiltag for nu. Dette er vores vurdering af status efter ca. 6 måneder, som aftalt og ført til 

referat på den seneste generalforsamling den 19. maj 2022, at bestyrelsen ville forestå.  

Evalueringen er lavet ud fra bestyrelsens input fra flere boligejere - fortrinsvist i de gule rækkehuse, 

snak med renovationsfolk, der tømmer vores spande samt sidst men ikke mindst to spørgsmål vi 

søgte afklaring af hos boligadvokat Mikkel Wrang/Herbst Thoregaard Aps i forbindelse med andre 

spørgsmål vi havde omkring ladestandere på fællesparkering.  

Se derfor ”Notat fra boligadvokat” som ligger på forsiden under ”Seneste nyt” dateret 17.okt 2022. 

Vi synes der er god orden i renovationshusene og de fremstår pæne og tilgængelige.  

Vi har ingen fornemmelse af, om der er nogle brugere der har en ”naboordning”? Altså der hvor man 

går sammen som nabo om en beholder.  Det er stadig en mulighed for de naboer der skulle være 

interesseret.  Man kan gå ind på kommunens hjemmeside Mit affald eller skrive til 

affald@frederikssund.dk. for at lave en aftale.  

Vi vil gerne gøre opmærksom på, at der ikke må sættes beholdere udenfor renovationshusene eller 

andre steder på vores fællesarealer. Hver husstand hæfter økonomisk for egnen beholdere, så 

derfor er det en god idé at sætte husnummer på dine beholdere hvis du ikke allerede har gjort det.  

Konklusion: 

For nuværende ser bestyrelsen ikke noget behov for ændringer, af den aftale der foreligger fra 

generalforsamlingen 19.maj så vi foretager os ikke yderligere. 

Den enkelte grundejer er naturligvis velkommen til at tage renovation, som et punkt på dagsordenen 

til næste generalforsamling.  

Bestyrelsen 13. oktober 2022  

18. november 2022: Opdateret dette dokument med mere info om baggrunden for vores evaluering 

og henvisningen til boligadvokat notat 

 

Mvh. bestyrelsen 
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